

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba:** DR 060 ZŠ Palackého 70 opravy na WC

**Objekt:** D.1 Architektonicko-stavební řešení

**Rozpočet:** 1 projektový

**Zadavatel**

**IČO:**

**DIČ:**

**Zhotovitel:** DBEST living s.r.o.  
Křenová 504/53, 602 00 Brno

**IČO:** 29370795

**DIČ:** CZ29370795

**Vypracoval:**

**Rozpis ceny**

**Celkem**

|                  |  |  |                   |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | 154 349,90        |
| PSV              |  |  | 463 728,93        |
| MON              |  |  | 43 361,00         |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00              |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>661 439,83</b> |

**Rekapitulace daní**

|                         |      |                |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK       |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 661 439,83 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | 0,00 CZK       |

**Zaokrouhlení** 0,17 CZK

**Cena celkem bez DPH** 661440,00 CZK

v Brně dne 04.06.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                           | Typ dílu |  |  | Celkem     | %   |
|-------------|---------------------------------|----------|--|--|------------|-----|
| 3           | Svislé a kompletní konstrukce   | HSV      |  |  | 6 679,32   | 1   |
| 61          | Úpravy povrchů vnitřní          | HSV      |  |  | 42 063,42  | 6   |
| 63          | Podlahy a podlahové konstrukce  | HSV      |  |  | 12 139,31  | 2   |
| 64          | Výplně otvorů                   | HSV      |  |  | 9 640,00   | 1   |
| 96          | Bourání konstrukcí              | HSV      |  |  | 28 156,84  | 4   |
| 99          | Staveništní přesun hmot         | HSV      |  |  | 8 017,31   | 1   |
| 711         | Izolace proti vodě              | PSV      |  |  | 33 651,56  | 5   |
| 720         | Zdravotechnická instalace       | PSV      |  |  | 138 899,00 | 21  |
| 766         | Konstrukce truhlářské           | PSV      |  |  | 22 190,00  | 3   |
| 771         | Podlahy z dlaždic a obklady     | PSV      |  |  | 31 653,62  | 5   |
| 781         | Obklady keramické               | PSV      |  |  | 180 950,61 | 27  |
| 784         | Malby                           | PSV      |  |  | 2 634,14   | 0   |
| 799         | Ostatní                         | PSV      |  |  | 53 750,00  | 8   |
| M21         | Elektromontáže                  | MON      |  |  | 43 361,00  | 7   |
| D96         | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU      |  |  | 47 653,70  | 7   |
| Cena celkem |                                 |          |  |  | 661 439,83 | 100 |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |        |                                 |
|----|--------|---------------------------------|
| S: | DR 060 | ZŠ Palackého 70 opravy na WC    |
| O: | D.1    | Architektonicko-stavební řešení |
| R: | 1      | projektový                      |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                   | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|---------|--------------------------|
| <b>Díl: 3</b>  |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                                                                                            |    |          |           | <b>6 413,88</b>  |         |                          |
| 1              | 346244315R01  | Obezdivky WC z desek Ytong tl. 150 mm                                                                                                                                                           | m2 | 6,78000  | 946,00    | 6 413,88         |         | Vlastní                  |
|                |               | 2.16 : 1,2*0,85                                                                                                                                                                                 |    | 1,02000  |           |                  |         |                          |
|                |               | 2.18 : 1,2*0,975                                                                                                                                                                                |    | 1,17000  |           |                  |         |                          |
|                |               | 2.19 : 1,2*0,975                                                                                                                                                                                |    | 1,17000  |           |                  |         |                          |
|                |               | 2.14 : 1,2*1,03                                                                                                                                                                                 |    | 1,23600  |           |                  |         |                          |
|                |               | 2.15 : 1,2*1,02                                                                                                                                                                                 |    | 1,22400  |           |                  |         |                          |
|                |               | 1.06 : 1,2*0,8                                                                                                                                                                                  |    | 0,96000  |           |                  |         |                          |
| <b>Díl: 63</b> |               | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                                                                                                                                           |    |          |           | <b>12 139,31</b> |         |                          |
| 2              | 713191131R00  | Isolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky materiálu                                                                                                 | m2 | 22,22000 | 57,90     | 1 286,54         | 800-713 | RTS 19/ I                |
|                |               | nová skladba podlah : 22,22                                                                                                                                                                     |    | 22,22000 |           |                  |         |                          |
| 3              | 713191221R00  | Isolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu                                                                                               | m  | 51,97000 | 26,50     | 1 377,21         | 800-713 | RTS 19/ I                |
|                |               | 2.13 : 4,47*2+2,15*2                                                                                                                                                                            |    | 13,24000 |           |                  |         |                          |
|                |               | 2.14 : 1,2*2+1,03*2                                                                                                                                                                             |    | 4,46000  |           |                  |         |                          |
|                |               | 2.15 : 1,2*2+1,02*2                                                                                                                                                                             |    | 4,44000  |           |                  |         |                          |
|                |               | 2.16 : 1,52*2+1,6*2                                                                                                                                                                             |    | 6,24000  |           |                  |         |                          |
|                |               | 2.17 : 2,79*2+2,05*2                                                                                                                                                                            |    | 9,68000  |           |                  |         |                          |
|                |               | 2.18 : 1,24*2+0,975*2                                                                                                                                                                           |    | 4,43000  |           |                  |         |                          |
|                |               | 2.19 : 1,24*2+0,975*2                                                                                                                                                                           |    | 4,43000  |           |                  |         |                          |
|                |               | 1.06 : 1,325*2+1,2*2                                                                                                                                                                            |    | 5,05000  |           |                  |         |                          |
| 4              | 631312611R00  | Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem<br>Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.<br>skladba nové podlahy : 0,08*22,22 | m3 | 1,77760  | 3 170,00  | 5 634,99         | 801-1   | RTS 19/ I                |
|                |               |                                                                                                                                                                                                 |    | 1,77760  |           |                  |         |                          |
| 5              | 631361921RT4  | Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm                                                                                       | t  | 0,11839  | 32 440,00 | 3 840,57         | 801-1   | RTS 19/ I                |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |        |                                 |
|----|--------|---------------------------------|
| S: | DR 060 | ZŠ Palackého 70 opravy na WC    |
| O: | D.1    | Architektonicko-stavební řešení |
| R: | 1      | projektový                      |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                 | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem           | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|---------|--------------------------|
|                 |               | včetně distančních prvků<br>nová skladba podlahy : 22,22*1,2*0,00444                          |     | 0,11839  |           |                  |         |                          |
| <b>Díl: 711</b> |               | <b>Izolace proti vodě</b>                                                                     |     |          |           | <b>33 651,56</b> |         |                          |
| 6               | 711212111RT1  | Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky                                   | m2  | 29,70800 | 64,90     | 1 928,05         | 800-711 | RTS 19/ I                |
|                 |               | plocha : 22,22                                                                                |     | 22,22000 |           |                  |         |                          |
|                 |               | stěny do výše 200 mm - 2.16 : 0,2*(1,52*2+0,65+0,33+0,27)                                     |     | 0,85800  |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.17 : 0,2*(1,56+0,45+1,23+0,16+0,285+0,205+2,79+0,65)                                        |     | 1,46600  |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.18 : 0,2*(0,16+0,115+1,24*2+0,975)                                                          |     | 0,74600  |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.19 : 0,2*(0,09+0,205+1,24*2+0,975)                                                          |     | 0,75000  |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.13 : 0,2*(4,47*2+0,35+0,3+0,5+0,2+0,365+0,185)                                              |     | 2,16800  |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.14 : 0,2*(1,2*2+1,03+0,185+0,145)                                                           |     | 0,75200  |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.15 : 0,2*(1,2*2+1,02+0,12+0,2)                                                              |     | 0,74800  |           |                  |         |                          |
| 7               | 711212901R00  | Izolace proti vodě nátěr podkladní provedení                                                  | m2  | 29,70800 | 501,00    | 14 883,71        | 800-711 | RTS 19/ I                |
| 8               | 711212601RT2  | Izolace proti vodě doplňky                                                                    | m   | 45,24000 | 145,00    | 6 559,80         | 800-711 | RTS 19/ I                |
|                 |               | těsnící pás š. 100 mm do spoje podlaha-stěna                                                  |     |          |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.16 : 1,52*2+0,65+0,33+0,27                                                                  |     | 4,29000  |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.17 : 1,56+0,45+1,23+0,16+0,285+0,205+2,79+0,65                                              |     | 7,33000  |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.18 : 0,16+0,115+1,24*2+0,975                                                                |     | 3,73000  |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.19 : 0,09+0,205+1,24*2+0,975                                                                |     | 3,75000  |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.13 : 4,47*2+0,35+0,3+0,5+0,2+0,365+0,185                                                    |     | 10,84000 |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.14 : 1,2*2+1,03+0,185+0,145                                                                 |     | 3,76000  |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.15 : 1,2*2+1,02+0,12+0,2                                                                    |     | 3,74000  |           |                  |         |                          |
|                 |               | vnitřní rohy stěn do výše 200 mm : 0,2*39                                                     |     | 7,80000  |           |                  |         |                          |
| 9               | 711212602RT2  | Izolace proti vodě doplňky                                                                    | kus | 39,00000 | 120,00    | 4 680,00         | 800-711 | RTS 19/ I                |
|                 |               | těsnící roh do spoje podlaha stěna                                                            |     |          |           |                  |         |                          |
| 10              | 998711202R00  | Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m                                             | %   | 2,00000  | 2 800,00  | 5 600,00         | 800-711 | RTS 19/ I                |
|                 |               | 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu |     |          |           |                  |         |                          |
| <b>Díl: 61</b>  |               | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>                                                                 |     |          |           | <b>15 877,73</b> |         |                          |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |        |                                 |
|----|--------|---------------------------------|
| S: | DR 060 | ZŠ Palackého 70 opravy na WC    |
| O: | D.1    | Architektonicko-stavební řešení |
| R: | 1      | projektový                      |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                             | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem           | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|-------|--------------------------|
| 11             | 612421331R00  | Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových                                                                            | m2  | 84,45600 | 188,00    | 15 877,73        | 801-4 | RTS 19/ I                |
|                |               | Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.                                                                                  |     |          |           |                  |       |                          |
|                |               | od osekane omítky ke stropu - 2-15 : 1,8*(1,2*2+1,02*2)                                                                                                                   |     | 7,99200  |           |                  |       |                          |
|                |               | 2.14 : 1,8*(1,2*2+1,03*2)                                                                                                                                                 |     | 8,02800  |           |                  |       |                          |
|                |               | 2.13 : 1,8*(4,47*2+2,15*2)                                                                                                                                                |     | 23,83200 |           |                  |       |                          |
|                |               | 2.16 : 1,8*(1,6*2+1,52*2)                                                                                                                                                 |     | 11,23200 |           |                  |       |                          |
|                |               | 2.17 : 1,8*(2,79*2+2,05*2)                                                                                                                                                |     | 17,42400 |           |                  |       |                          |
|                |               | 2.18 : 1,8*(1,24*2+0,975*2)                                                                                                                                               |     | 7,97400  |           |                  |       |                          |
|                |               | 2.19 : 1,8*(1,24*2+0,975*2)                                                                                                                                               |     | 7,97400  |           |                  |       |                          |
| <b>Díl: 96</b> |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                                                                                                 |     |          |           | <b>23 062,26</b> |       |                          |
| 12             | 965042131RT1  | Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2                                  | m3  | 1,99980  | 3 090,00  | 6 179,38         | 801-3 | RTS 19/ I                |
|                |               | WC chlapci včetně WC personálu : 0,09*(2,52+5,02+1,34+1,27+1,38)                                                                                                          |     | 1,03770  |           |                  |       |                          |
|                |               | WC dívky : 0,09*(8,02+1,34+1,33)                                                                                                                                          |     | 0,96210  |           |                  |       |                          |
| 13             | 965081713RT1  | Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár                                                  | m2  | 22,22000 | 70,30     | 1 562,07         | 801-3 | RTS 19/ I                |
| 14             | 968061125R00  | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,                           | kus | 5,00000  | 13,70     | 68,50            | 801-3 | RTS 19/ I                |
| 15             | 968072455R00  | Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dřevních zárubní, plochy do 2 m2 | m2  | 4,20000  | 318,50    | 1 337,70         | 801-3 | RTS 19/ I                |
|                |               | 0,9*2+0,6*4                                                                                                                                                               |     | 4,20000  |           |                  |       |                          |
| 16             | 968091001R00  | Vybourání vnitřních parapetů teracových, šířky do 30 cm, tloušťky 3 cm                                                                                                    | m   | 5,19000  | 44,40     | 230,44           | 801-3 | RTS 19/ I                |
|                |               | 0,8+0,75+0,85*2+0,97*2                                                                                                                                                    |     | 5,19000  |           |                  |       |                          |
| 17             | 978013141R00  | Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyskrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 %                                                  | m2  | 84,45600 | 70,90     | 5 987,93         | 801-3 | RTS 19/ I                |
|                |               | od osekane omítky ke stropu - 2-15 : 1,8*(1,2*2+1,02*2)                                                                                                                   |     | 7,99200  |           |                  |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |        |                                 |
|----|--------|---------------------------------|
| S: | DR 060 | ZŠ Palackého 70 opravy na WC    |
| O: | D.1    | Architektonicko-stavební řešení |
| R: | 1      | projektový                      |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                             | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem           | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------------|---------|--------------------------|
|                 |               | 2.14 : 1,8*(1,2*2+1,03*2)                                                                                                 |     | 8,02800   |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.13 : 1,8*(4,47*2+2,15*2)                                                                                                |     | 23,83200  |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.16 : 1,8*(1,6*2+1,52*2)                                                                                                 |     | 11,23200  |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.17 : 1,8*(2,79*2+2,05*2)                                                                                                |     | 17,42400  |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.18 : 1,8*(1,24*2+0,975*2)                                                                                               |     | 7,97400   |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.19 : 1,8*(1,24*2+0,975*2)                                                                                               |     | 7,97400   |           |                  |         |                          |
| 18              | 978013191R00  | Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % | m2  | 83,92850  | 91,70     | 7 696,24         | 801-3   | RTS 19/ I                |
|                 |               | do výše nových obkladů :                                                                                                  |     |           |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.15 : 2,05*(1,2*2+1,02*2-0,7)-0,7*0,75+0,2*0,7*2                                                                         |     | 7,42200   |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.14 : 2,05*(1,2*2+1,03*2-0,7)-0,7*0,75+0,2*0,7*2                                                                         |     | 7,46300   |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.13 : 2,05*(4,47*2+2,15*2-0,6*2-0,9)-1,45*0,87+1,45*0,2*2                                                                |     | 22,15550  |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.16 : 2,05*(1,6*2+1,52*2-0,8*2)                                                                                          |     | 9,51200   |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.17 : 2,05*(2,79*2+2,05*2-0,6*2-0,8)-1,4*0,87+0,16*1,4*2                                                                 |     | 14,97400  |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.18 : 2,05*(1,24*2+0,975*2-0,6)-0,7*0,75+0,16*0,7*2                                                                      |     | 7,55050   |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.19 : 2,05*(1,24*2+0,975*2-0,6)-0,7*0,75+0,16*0,7*2                                                                      |     | 7,55050   |           |                  |         |                          |
|                 |               | 1.06 : 1,7*(1,2*2+0,925*2-0,6+0,4*2)-0,55*0,8+0,16*0,55*2                                                                 |     | 7,30100   |           |                  |         |                          |
| <b>Díl: 781</b> |               | <b>Obklady keramické</b>                                                                                                  |     |           |           | <b>78 552,53</b> |         |                          |
| 19              | 781675115RV2  | Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických kladených do tmele 250 x 250 mm, kladených do flexibilního tmele            | m   | 5,19000   | 450,00    | 2 335,50         | 800-771 | RTS 19/ I                |
|                 |               | 0,8+0,75+0,85*2+0,97*2                                                                                                    |     | 5,19000   |           |                  |         |                          |
| 20              | 781491001RT1  | Lišty k obkladům bez dodávky materiálu                                                                                    | m   | 198,69500 | 55,00     | 10 928,23        | 800-771 | RTS 19/ I                |
|                 |               | 101,245+40,05+57,4                                                                                                        |     | 198,69500 |           |                  |         |                          |
| 21              | 55343669R     | profil ukončovací obloučková otevřená; ochrana hran; přírodní hliník; barva stříbrná; h = 10,0 mm; l = 2,5 m              | kus | 101,24500 | 110,00    | 11 136,95        | SPCM    | RTS 19/ I                |
|                 |               | 2.13 : 4,47*2+0,5+0,2+0,365+0,185+2,05*6                                                                                  |     | 22,49000  |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.14 : 1,03*2+1,2*2+0,185+0,145+2,05*2+0,22*2                                                                             |     | 9,33000   |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.15 : 1,02*2+1,2*2+0,12+0,2+2,05*2+0,22*2                                                                                |     | 9,30000   |           |                  |         |                          |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |        |                                 |
|----|--------|---------------------------------|
| S: | DR 060 | ZŠ Palackého 70 opravy na WC    |
| O: | D.1    | Architektonicko-stavební řešení |
| R: | 1      | projektový                      |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                     | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem          | Genik | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------------|-------|--------------------------|
|                |               | 2.16 : 1,52*2+0,65+0,33+0,27+2,05*4                                                               |     | 12,49000 |           |                 |       |                          |
|                |               | 2.17 : 2,79*2+0,65+0,205+0,285+0,16+0,25*2+2,05*6                                                 |     | 19,68000 |           |                 |       |                          |
|                |               | 2.18 : 0,975*2+0,22*2+1,24*2+0,16+0,115+2,05*2+0,08*2                                             |     | 9,40500  |           |                 |       |                          |
|                |               | 2.19 : 0,975*2+0,22*2+1,24*2+0,08*2+0,09+0,205+2,05*2                                             |     | 9,42500  |           |                 |       |                          |
|                |               | 1.06 : 1,325*2+1,2+0,26+0,115+0,46+0,34+2,05*2                                                    |     | 9,12500  |           |                 |       |                          |
| 22             | 5537071221R   | lišta rohová; vnější; materiál eloxovaný hliník; h = 10,0 mm; l = 2 700 mm; stříbro               | kus | 40,05000 | 657,00    | 26 312,85       | SPCM  | RTS 19/I                 |
|                |               | 2.13 : 2,05+1,45*2                                                                                |     | 4,95000  |           |                 |       |                          |
|                |               | 2.14 : 2,05*2+0,7*2                                                                               |     | 5,50000  |           |                 |       |                          |
|                |               | 2.15 : 2,05*2+0,7*2                                                                               |     | 5,50000  |           |                 |       |                          |
|                |               | 2.16 : 1,2                                                                                        |     | 1,20000  |           |                 |       |                          |
|                |               | 2.17 : 2,05+1,4*2                                                                                 |     | 4,85000  |           |                 |       |                          |
|                |               | 2.18 : 2,05*2+0,7*2                                                                               |     | 5,50000  |           |                 |       |                          |
|                |               | 2.19 : 2,05*3+0,7*2                                                                               |     | 7,55000  |           |                 |       |                          |
|                |               | 1.06 : 2,05*2+0,9                                                                                 |     | 5,00000  |           |                 |       |                          |
| 23             | 5537070121R   | lišta rohová; vnitřní; materiál eloxovaný hliník; h = 9,0 mm; l = 2 700 mm; stříbro               | kus | 57,40000 | 485,00    | 27 839,00       | SPCM  | RTS 19/I                 |
|                |               | 2.13 : 2,05*5                                                                                     |     | 10,25000 |           |                 |       |                          |
|                |               | 2.14 : 2,05*4                                                                                     |     | 8,20000  |           |                 |       |                          |
|                |               | 2.15 : 2,05*4                                                                                     |     | 8,20000  |           |                 |       |                          |
|                |               | 2.16 : 2,05*3                                                                                     |     | 6,15000  |           |                 |       |                          |
|                |               | 2.17 : 2,05*4                                                                                     |     | 8,20000  |           |                 |       |                          |
|                |               | 2.18 : 2,05*4                                                                                     |     | 8,20000  |           |                 |       |                          |
|                |               | 1.06 : 2,05*4                                                                                     |     | 8,20000  |           |                 |       |                          |
| <b>Díl: 96</b> |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                         |     |          |           | <b>5 094,58</b> |       |                          |
| 24             | 978059531R00  | Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 | m2  | 56,60645 | 90,00     | 5 094,58        | 801-3 | RTS 19/I                 |
|                |               | včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,                                                     |     |          |           |                 |       |                          |
|                |               | 2-15 : 1,5*(1,2*2+1,02*2-0,7)-0,15*0,75+0,2*0,15*2                                                |     | 5,55750  |           |                 |       |                          |
|                |               | 2.14 : 1,5*(1,2*2+1,03*2-0,7)-0,15*0,75+0,2*0,15*0,2*2                                            |     | 5,53950  |           |                 |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |        |                                 |
|----|--------|---------------------------------|
| S: | DR 060 | ZŠ Palackého 70 opravy na WC    |
| O: | D.1    | Architektonicko-stavební řešení |
| R: | 1      | projektový                      |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                   | MJ     | Množství | Cena / MJ  | Celkem            | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|------------|-------------------|---------|--------------------------|
|                 |               | 2.13 : 1,5*(4,47*2+2,15*2-0,6*2-0,9)-0,9*0,87+0,2*0,9*2                                                                                         |        | 16,28700 |            |                   |         |                          |
|                 |               | 2.16 : 1,5*(1,6*2+1,52*2-0,9*2)                                                                                                                 |        | 6,66000  |            |                   |         |                          |
|                 |               | 2.17 : 1,5*(2,79*2+2,05*2-0,6*2-0,9)*0,5*0,87+0,16*0,85*2                                                                                       |        | 5,21795  |            |                   |         |                          |
|                 |               | 2.18 : 1,5*(1,24*2+0,975*2-0,6)-0,15*0,75+0,16*0,15*2                                                                                           |        | 5,68050  |            |                   |         |                          |
|                 |               | 2.19 : 1,5*(1,24*2+0,975*2-0,6)-0,15*0,75+0,16*0,15*2                                                                                           |        | 5,68050  |            |                   |         |                          |
|                 |               | 1.06 : 1,35*(1,2*2+0,925*2-0,6+0,4*2)-0,05*0,8+0,16*0,05*2                                                                                      |        | 5,98350  |            |                   |         |                          |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                                                  |        |          |            | <b>8 017,31</b>   |         |                          |
| 25              | 999281108R00  | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812 | l      | 10,79046 | 743,00     | 8 017,31          | 801-4   | RTS 19/ I                |
| <b>Díl: 720</b> |               | <b>Zdravotechnická instalace</b>                                                                                                                |        |          |            | <b>138 899,00</b> |         |                          |
| 26              | 720001        | Dodávka a montáž rozvodů ZTI včetně zař. předmětů dle přiloženého položkového rozpočtu                                                          | soubor | 1,00000  | 138 899,00 | 138 899,00        |         | Vlastní                  |
| <b>Díl: 766</b> |               | <b>Konstrukce truhlářské</b>                                                                                                                    |        |          |            | <b>22 190,00</b>  |         |                          |
| 27              | 766661112R00  | Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm                       | kus    | 5,00000  | 537,00     | 2 685,00          | 800-766 | RTS 19/ I                |
|                 |               | 01/T 600x1970 mm P : 2                                                                                                                          |        | 2,00000  |            |                   |         |                          |
|                 |               | 02/T 600x1970 mm L : 2                                                                                                                          |        | 2,00000  |            |                   |         |                          |
|                 |               | 03/T 800x1970 mm P : 1                                                                                                                          |        | 1,00000  |            |                   |         |                          |
| 28              | 766670021R00  | Montáž kliky a štítku                                                                                                                           | kus    | 5,00000  | 371,00     | 1 855,00          | 800-766 | RTS 19/ I                |
| 29              | 54914588R     | kování stavební - prvek: kliky se štíty mezipokojovými s ukazatelem; provedení Cr; pro dveře WC, koupelen                                       | kus    | 4,00000  | 460,00     | 1 840,00          | SPCM    | RTS 19/ I                |
|                 |               | kování-typ objektové,chromované,klika-klika se štítem na zámek WC : ks : 4                                                                      |        | 4,00000  |            |                   |         |                          |
| 30              | 54914596R     | kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení bílá barva; pro dveře                                                | kus    | 1,00000  | 460,00     | 460,00            | SPCM    | RTS 19/ I                |
|                 |               | kování-typ objektové,chromované,klika-klika se štítem na zámek vložkový : ks : 1                                                                |        | 1,00000  |            |                   |         |                          |



### Položkový soupis prací a dodávek

|    |        |                                 |
|----|--------|---------------------------------|
| S: | DR 060 | ZŠ Palackého 70 opravy na WC    |
| O: | D.1    | Architektonicko-stavební řešení |
| R: | 1.     | projektový                      |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem   | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|----------|-------|--------------------------|
| 31   | 61165001R     | dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech<br>plocha křídla - dutinková dřevotříská, :<br>povrch vysokotlaký laminát-odstín dle výběru investora :<br>kování chromované,klika-klika se štítem,zámek WC :<br>větrací mřížky oboustranně hliníkové :<br>rozměr 600x1970 mm,plné :<br>podrobný popis skladby materiálů a detailů je v tabulkách :<br>truhlářských výrobků :<br>ks levé : 2                            | kus | 2,00000  | 1 900,00  | 3 800,00 | SPCM  | RTS 19/ I                |
| 32   | 61165001R     | 01/T - Dveře vnitřní laminované plně 1kř. 60x197 cm<br>plocha křídla - dutinková dřevotříská, :<br>povrch vysokotlaký laminát-odstín dle výběru investora :<br>kování chromované,klika-klika se štítem,zámek WC :<br>větrací mřížky oboustranně hliníkové :<br>rozměr 600x1970 mm,plné :<br>podrobný popis skladby materiálů a detailů je v tabulkách :<br>truhlářských výrobků :<br>ks pravé : 2                                                                                                                                 | kus | 2,00000  | 2 650,00  | 5 300,00 |       | Vlastní                  |
| 33   | 61165012R     | dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; prosklení 2/3; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech<br>plocha křídla - dutinková dřevotříská, :<br>povrch vysokotlaký laminát-odstín dle výběru investora :<br>kování chromované,klika-klika se štítem,zámek vložkový :<br>rozměr 800x1970 mm,plné :<br>zasklení bezpečnostním sklem satinát lepené 4/0,76/4-filie 0,76 :<br>podrobný popis skladby materiálů a detailů je v tabulkách :<br>truhlářských výrobků : | kus | 1,00000  | 2 650,00  | 2 650,00 | SPCM  | RTS 19/ I                |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |        |                                 |
|----|--------|---------------------------------|
| S: | DR 060 | ZŠ Palackého 70 opravy na WC    |
| O: | D.1    | Architektonicko-stavební řešení |
| R: | 1      | projektový                      |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                     | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem           | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------------|---------|--------------------------|
|                 |               | ks pravě : 1                                                                      |    | 1,00000   |           |                  |         |                          |
| 34              | 998766202R00  | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m<br>50 m vodorovně | %  | 2,00000   | 1 800,00  | 3 600,00         | 800-766 | RTS 19/ I                |
| <b>Díl: 784</b> |               | <b>Malby</b>                                                                      |    |           |           | <b>2 634,14</b>  |         |                          |
| 35              | 784401801R00  | Odstranění maleb obroušením s oprášením, v místnostech do 3,8 m                   | m2 | 107,51600 | 9,50      | 1 021,40         | 800-784 | RTS 19/ I                |
|                 |               | stropy : 2,52+5,02+1,34+1,27+1,38+2,52+5,02+1,34+1,27+1,38                        |    | 23,06000  |           |                  |         |                          |
|                 |               | od osekane omítky ke stropu - 2-15 : 1,8*(1,2*2+1,02*2)                           |    | 7,99200   |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.14 : 1,8*(1,2*2+1,03*2)                                                         |    | 8,02800   |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.13 : 1,8*(4,47*2+2,15*2)                                                        |    | 23,83200  |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.16 : 1,8*(1,6*2+1,52*2)                                                         |    | 11,23200  |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.17 : 1,8*(2,79*2+2,05*2)                                                        |    | 17,42400  |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.18 : 1,8*(1,24*2+0,975*2)                                                       |    | 7,97400   |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.19 : 1,8*(1,24*2+0,975*2)                                                       |    | 7,97400   |           |                  |         |                          |
| 36              | 784403801R00  | Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítkě, v místnostech do 3,8 m          | m2 | 107,51600 | 15,00     | 1 612,74         | 800-784 | RTS 19/ I                |
|                 |               | stropy : 2,52+5,02+1,34+1,27+1,38+2,52+5,02+1,34+1,27+1,38                        |    | 23,06000  |           |                  |         |                          |
|                 |               | od osekane omítky ke stropu - 2-15 : 1,8*(1,2*2+1,02*2)                           |    | 7,99200   |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.14 : 1,8*(1,2*2+1,03*2)                                                         |    | 8,02800   |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.13 : 1,8*(4,47*2+2,15*2)                                                        |    | 23,83200  |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.16 : 1,8*(1,6*2+1,52*2)                                                         |    | 11,23200  |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.17 : 1,8*(2,79*2+2,05*2)                                                        |    | 17,42400  |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.18 : 1,8*(1,24*2+0,975*2)                                                       |    | 7,97400   |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.19 : 1,8*(1,24*2+0,975*2)                                                       |    | 7,97400   |           |                  |         |                          |
| <b>Díl: 799</b> |               | <b>Ostatní</b>                                                                    |    |           |           | <b>53 750,00</b> |         |                          |
| 37              | 799001        | D+M - 01/S - uzavřený zásobník na toaletní papír nástěnný                         | ks | 5,00000   | 1 650,00  | 8 250,00         |         | Vlastní                  |
|                 |               | provedení nerez, ke stěně :                                                       |    |           |           |                  |         |                          |
|                 |               | ks : 5                                                                            |    | 5,00000   |           |                  |         |                          |
| 38              | 799002        | D+M - 02/S - zásobník na papírové ručníky nástěnný                                | ks | 3,00000   | 1 650,00  | 4 950,00         |         | Vlastní                  |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |        |                                 |
|----|--------|---------------------------------|
| S: | DR 060 | ZŠ Palackého 70 opravy na WC    |
| O: | D.1    | Architektonicko-stavební řešení |
| R: | 1      | projektový                      |

| P.č.   | Číslo položky | Název položky                                               | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem        | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|--------|---------------|-------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|---------------|-------|--------------------------|
|        |               | nerezové provedení :                                        |    |          |           |               |       |                          |
|        |               | rozměr dle používaných ručníků v objektu :                  |    |          |           |               |       |                          |
|        |               | ks : 3                                                      |    | 3,00000  |           |               |       |                          |
| 39     | 799003        | Dodávka - 03/S - odpadkový koš s poklopem nášlapný          | ks | 3,00000  | 1 300,00  | 3 900,00      |       | Vlastní                  |
|        |               | nerezové provedení, objem min.8l :                          |    |          |           |               |       |                          |
|        |               | ks : 3                                                      |    | 3,00000  |           |               |       |                          |
| 40     | 799004        | Dodávka - 04/S - odpadkový koš otevřený na papírové ručníky | ks | 3,00000  | 2 000,00  | 6 000,00      |       | Vlastní                  |
|        |               | nerezové provedení, objem cca.60l :                         |    |          |           |               |       |                          |
|        |               | ks : 3                                                      |    | 3,00000  |           |               |       |                          |
|        |               | na WC personálu případně menší-konzultova s uživatelem :    |    |          |           |               |       |                          |
| 41     | 799005        | D+M - 05/S - dvojháček na oděvy                             | ks | 5,00000  | 590,00    | 2 950,00      |       | Vlastní                  |
|        |               | nerezové masivnější provedení, odolné :                     |    |          |           |               |       |                          |
|        |               | ks : 5                                                      |    | 5,00000  |           |               |       |                          |
| 42     | 799006        | D+M - 06/S - WC štětka                                      | ks | 5,00000  | 2 150,00  | 10 750,00     |       | Vlastní                  |
|        |               | nerezové provedení, nádobka skleněná :                      |    |          |           |               |       |                          |
|        |               | vyjímatelná, kotvení ke stěně :                             |    |          |           |               |       |                          |
|        |               | záruka možnosti výměny opotřebovaných komponentů :          |    |          |           |               |       |                          |
|        |               | ks : 5                                                      |    | 5,00000  |           |               |       |                          |
| 43     | 799007        | D+M - 07/S - zrcadlo nástěnné 500x700 mm                    | ks | 3,00000  | 3 000,00  | 9 000,00      |       | Vlastní                  |
|        |               | tl.6 mm, fazeta po obvodu :                                 |    |          |           |               |       |                          |
|        |               | lepené na stěnu nad umyvadlo :                              |    |          |           |               |       |                          |
|        |               | ks : 3                                                      |    | 3,00000  |           |               |       |                          |
| 44     | 799008        | D+M - 08/S - zásobník na tekuté mýdla                       | ks | 3,00000  | 2 650,00  | 7 950,00      |       | Vlastní                  |
|        |               | nerezové provedení :                                        |    |          |           |               |       |                          |
|        |               | objem min.0,5l :                                            |    |          |           |               |       |                          |
|        |               | ks : 3                                                      |    | 3,00000  |           |               |       |                          |
| Díl: 3 |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                        |    |          |           | <b>265,44</b> |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |        |                                 |
|----|--------|---------------------------------|
| S: | DR 060 | ZŠ Palackého 70 opravy na WC    |
| O: | D.1    | Architektonicko-stavební řešení |
| R: | 1      | projektový                      |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                | MJ  | Množství                           | Cena / MJ | Celkem   | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------------------------------|-----------|----------|---------|--------------------------|
| 45              | 349231811RT2  | Přizdívka ostění s ozubem přes 80 do 150 mm<br>ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,<br>zmenšení otvoru pro dveře 03/T : 0,1*2,1 | m2  | 0,21000                            | 1 264,00  | 265,44   | 801-4   | RTS 19/ I                |
| <b>Díl: 64</b>  |               |                                                                                                                                                                                                                                                              |     | <b>Výplně otvorů</b>               |           |          |         |                          |
| 46              | 642944121RT2  | Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 600 mm, výšky 1970 mm, hloubky 110 mm<br>lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně                | kus | 4,00000                            | 1 928,00  | 7 712,00 | 801-4   | RTS 19/ I                |
| 47              | 642944121RT4  | Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 110 mm<br>lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně                | kus | 1,00000                            | 1 928,00  | 1 928,00 | 801-4   | RTS 19/ I                |
| <b>Díl: 771</b> |               |                                                                                                                                                                                                                                                              |     | <b>Podlahy z dlaždic a obklady</b> |           |          |         |                          |
| 48              | 771101210RT1  | Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby<br>2,52+5,02+1,34+1,27+1,38+8,02+1,34+1,33                                                                                                                                                        | m2  | 22,22000                           | 41,60     | 924,35   | 800-771 | RTS 19/ I                |
| 49              | 771579795RT2  | Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně                                                                                                                                                            | m2  | 22,22000                           | 35,00     | 777,70   | 800-771 | RTS 19/ I                |
| 50              | 771578011RT3  | Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem<br>vč. dodávky a montáže silikonu.                                                                                                                                                                        | m   | 41,41000                           | 45,60     | 1 888,30 | 800-771 | RTS 19/ I                |
|                 |               | 2.13 : 4,47*2+0,185+0,365+0,2+0,5+0,35+0,3                                                                                                                                                                                                                   |     | 10,84000                           |           |          |         |                          |
|                 |               | 2.14 : 1,2*2+1,03+0,185+0,145                                                                                                                                                                                                                                |     | 3,76000                            |           |          |         |                          |
|                 |               | 2.15 : 1,2*2+1,02+0,12+0,2                                                                                                                                                                                                                                   |     | 3,74000                            |           |          |         |                          |
|                 |               | 2.16 : 1,52*2+0,65+0,33+0,27                                                                                                                                                                                                                                 |     | 4,29000                            |           |          |         |                          |
|                 |               | 2.17 : 2,79*2+0,65+0,205+0,285+0,16                                                                                                                                                                                                                          |     | 6,88000                            |           |          |         |                          |
|                 |               | 2.18 : 1,24*2+0,975+0,16+0,115                                                                                                                                                                                                                               |     | 3,73000                            |           |          |         |                          |
|                 |               | 2.19 : 1,24*2+0,975+0,09+0,205                                                                                                                                                                                                                               |     | 3,75000                            |           |          |         |                          |
|                 |               | 1.06 : 1,2+0,26+1,325*2+0,26+0,05                                                                                                                                                                                                                            |     | 4,42000                            |           |          |         |                          |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |        |                                 |
|----|--------|---------------------------------|
| S: | DR 060 | ZŠ Palackého 70 opravy na WC    |
| O: | D.1    | Architektonicko-stavební řešení |
| R: | 1      | projektový                      |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                         | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem            | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-------------------|---------|--------------------------|
| 51              | 771575109RT5  | Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele | m2 | 22,22000 | 510,00    | 11 332,20         | 800-771 | RTS 19/ I                |
|                 |               | 2,52+5,02+1,34+1,27+1,38+8,02+1,34+1,33                                                                               |    | 22,22000 |           |                   |         |                          |
| 52              | 597642031R    | dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér                    | m2 | 23,77540 | 485,00    | 11 531,07         | SPCM    | RTS 19/ I                |
|                 |               | (2,52+5,02+1,34+1,27+1,38+8,02+1,34+1,33)*1,07                                                                        |    | 23,77540 |           |                   |         |                          |
| 53              | 998771202R00  | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m                                                           | %  | 2,00000  | 2 600,00  | 5 200,00          | 800-771 | RTS 19/ I                |
|                 |               | 50 m vodorovně                                                                                                        |    |          |           |                   |         |                          |
| <b>Díl: 781</b> |               | <b>Obklady keramické</b>                                                                                              |    |          |           | <b>102 398,08</b> |         |                          |
| 54              | 781101210RT1  | Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady                                                          | m2 | 83,92850 | 41,10     | 3 449,46          | 800-771 | RTS 19/ I                |
|                 |               | včetně dodávky materiálu.                                                                                             |    |          |           |                   |         |                          |
|                 |               | 2-15 : 2,05*(1,2*2+1,02*2-0,7)-0,7*0,75+0,2*0,7*2                                                                     |    | 7,42200  |           |                   |         |                          |
|                 |               | 2.14 : 2,05*(1,2*2+1,03*2-0,7)-0,7*0,75+0,2*0,7*2                                                                     |    | 7,46300  |           |                   |         |                          |
|                 |               | 2.13 : 2,05*(4,47*2+2,15*2-0,6*2-0,9)-1,45*0,87+1,45*0,2*2                                                            |    | 22,15550 |           |                   |         |                          |
|                 |               | 2.16 : 2,05*(1,6*2+1,52*2-0,8*2)                                                                                      |    | 9,51200  |           |                   |         |                          |
|                 |               | 2.17 : 2,05*(2,79*2+2,05*2-0,6*2-0,8)-1,4*0,87+0,16*1,4*2                                                             |    | 14,97400 |           |                   |         |                          |
|                 |               | 2.18 : 2,05*(1,24*2+0,975*2-0,6)-0,7*0,75+0,16*0,7*2                                                                  |    | 7,55050  |           |                   |         |                          |
|                 |               | 2.19 : 2,05*(1,24*2+0,975*2-0,6)-0,7*0,75+0,16*0,7*2                                                                  |    | 7,55050  |           |                   |         |                          |
|                 |               | 1.06 : 1,7*(1,2*2+0,925*2-0,6+0,4*2)-0,55*0,8+0,16*0,55*2                                                             |    | 7,30100  |           |                   |         |                          |
| 55              | 781475118RT6  | Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 450 x 450 mm, , kladených do flexibilního tmele     | m2 | 83,92850 | 580,00    | 48 678,53         | 800-771 | RTS 19/ I                |
|                 |               | 2-15 : 2,05*(1,2*2+1,02*2-0,7)-0,7*0,75+0,2*0,7*2                                                                     |    | 7,42200  |           |                   |         |                          |
|                 |               | 2.14 : 2,05*(1,2*2+1,03*2-0,7)-0,7*0,75+0,2*0,7*2                                                                     |    | 7,46300  |           |                   |         |                          |
|                 |               | 2.13 : 2,05*(4,47*2+2,15*2-0,6*2-0,9)-1,45*0,87+1,45*0,2*2                                                            |    | 22,15550 |           |                   |         |                          |
|                 |               | 2.16 : 2,05*(1,6*2+1,52*2-0,8*2)                                                                                      |    | 9,51200  |           |                   |         |                          |
|                 |               | 2.17 : 2,05*(2,79*2+2,05*2-0,6*2-0,8)-1,4*0,87+0,16*1,4*2                                                             |    | 14,97400 |           |                   |         |                          |
|                 |               | 2.18 : 2,05*(1,24*2+0,975*2-0,6)-0,7*0,75+0,16*0,7*2                                                                  |    | 7,55050  |           |                   |         |                          |
|                 |               | 2.19 : 2,05*(1,24*2+0,975*2-0,6)-0,7*0,75+0,16*0,7*2                                                                  |    | 7,55050  |           |                   |         |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |        |                                 |
|----|--------|---------------------------------|
| S: | DR 060 | ZŠ Palackého 70 opravy na WC    |
| O: | D.1    | Architektonicko-stavební řešení |
| R: | 1      | projektový                      |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                       | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem           | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------------|---------|--------------------------|
|                 |               | 1.06 : 1,7*(1,2*2+0,925*2-0,6+0,4*2)-0,55*0,8+0,16*0,55*2                           |     | 7,30100   |           |                  |         |                          |
| 56              | 597813701R    | obklad keramický š = 250 mm; l = 330 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva bílá; lesk | m2  | 95,51250  | 380,00    | 36 294,75        | SPCM    | RTS 19/ I                |
|                 |               | 2-15 : (2,05*(1,2*2+1,02*2-0,7)-0,7*0,75+0,2*0,7*2)*1,07                            |     | 7,94154   |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.14 : (2,05*(1,2*2+1,03*2-0,7)-0,7*0,75+0,2*0,7*2)*1,07                            |     | 7,98541   |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.13 : (2,05*(4,47*2+2,15*2-0,6*2-0,9)-1,45*0,87+1,45*0,2*2)*1,07                   |     | 23,70639  |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.16 : (2,05*(1,6*2+1,52*2-0,8*2))*1,07                                             |     | 10,17784  |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.17 : (2,05*(2,79*2+2,05*2-0,6*2-0,8)-1,4*0,87+0,16*1,4*2)*1,07                    |     | 16,02218  |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.18 : (2,05*(1,24*2+0,975*2-0,6)-0,7*0,75+0,16*0,7*2)*1,07                         |     | 8,07904   |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.19 : (2,05*(1,24*2+0,975*2-0,6)-0,7*0,75+0,16*0,7*2)*1,07                         |     | 8,07904   |           |                  |         |                          |
|                 |               | 1.06 : (1,7*(1,2*2+0,925*2-0,6+0,4*2)-0,55*0,8+0,16*0,55*2)*1,07                    |     | 7,81207   |           |                  |         |                          |
|                 |               | parapety : (0,8+0,75+0,85*2+0,97*2)*1,1                                             |     | 5,70900   |           |                  |         |                          |
| 57              | 781111151R00  | Doplňkové práce při provádění obkladů příplatek za sestavení dekoru (listela)       | m   | 39,92000  | 64,50     | 2 574,84         | 800-771 | RTS 19/ I                |
|                 |               | 2.13 : 4,47+0,185+0,365+0,2*2+0,25*2+0,22+0,5+3,18+0,3+0,35                         |     | 10,47000  |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.14 : 0,185+0,145+0,08*2+1,2*2+1,03                                                |     | 3,92000   |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.15 : 0,12+0,2+0,08*2+1,2*2+1,02                                                   |     | 3,90000   |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.16 : 1,52*2+0,27+0,33+0,65                                                        |     | 4,29000   |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.17 : 1,56+2,79+0,65+0,45                                                          |     | 5,45000   |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.18 : 0,16+0,115+1,24*2+0,975+0,08*2                                               |     | 3,89000   |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2.19 : 0,09+0,08*2+0,205+1,24*2+0,975                                               |     | 3,91000   |           |                  |         |                          |
|                 |               | 1.06 : 0,26+0,4*2+0,46+0,05*2+0,34+0,125+1,08+0,925                                 |     | 4,09000   |           |                  |         |                          |
| 58              | 59781541R     | obklad keramický listela; š = 23 mm; l = 250 mm; pro interiér; lesk                 | kus | 133,10000 | 55,00     | 7 320,50         | SPCM    | RTS 15/ II               |
|                 |               | 121*1,1                                                                             |     | 133,10000 |           |                  |         |                          |
| 59              | 998781202R00  | Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m                         | %   | 4,00000   | 1 020,00  | 4 080,00         | 800-771 | RTS 19/ I                |
| <b>Díl: 61</b>  |               | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>                                                       |     |           |           | <b>26 185,69</b> |         |                          |
| 60              | 612421626R00  | Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké    | m2  | 83,92850  | 312,00    | 26 185,69        | 801-1   | RTS 19/ I                |
|                 |               | pod obklady : 83,9285                                                               |     | 83,92850  |           |                  |         |                          |
| <b>Díl: M21</b> |               | <b>Elektromontáže</b>                                                               |     |           |           | <b>43 361,00</b> |         |                          |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |        |                                 |
|----|--------|---------------------------------|
| S: | DR 060 | ZŠ Palackého 70 opravy na WC    |
| O: | D.1    | Architektonicko-stavební řešení |
| R: | 1      | projektový                      |

| P.č.                                            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                          | MJ     | Množství  | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-------------------------------------------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| 61                                              | 210001        | Dodávka a montáž rozvodů silnoproudu dle přiloženého položkového rozpočtu                                                              | soubor | 1,00000   | 43 361,00 | 43 361,00         |       | Vlastní                  |
| <b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b> |               |                                                                                                                                        |        |           |           | <b>47 653,70</b>  |       |                          |
| 62                                              | 979087212R00  | Nakládání na dopravní prostředky suti pro voštorovnou dopravu                                                                          | t      | 13,91349  | 129,00    | 1 794,84          | 822-1 | RTS 19/ I                |
| 63                                              | 979011211R00  | Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím                                                  | t      | 13,91349  | 651,00    | 9 057,68          | 801-3 | RTS 19/ I                |
| 64                                              | 979011219R00  | Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím                           | t      | 13,91349  | 311,00    | 4 327,10          | 801-3 | RTS 19/ I                |
| 65                                              | 979081111R00  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. | t      | 13,91349  | 220,00    | 3 060,97          | 801-3 | RTS 19/ I                |
| 66                                              | 979081121R00  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                                                                 | t      | 194,78884 | 16,00     | 3 116,62          | 801-3 | RTS 19/ I                |
| 67                                              | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m                                                                              | t      | 13,91349  | 305,00    | 4 243,61          | 801-3 | RTS 19/ I                |
| 68                                              | 979082121R00  | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m                                              | t      | 139,13488 | 34,00     | 4 730,59          | 801-3 | RTS 19/ I                |
| 69                                              | 979990107R00  | Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva                                                                                         | t      | 13,91349  | 1 235,00  | 17 183,16         | 801-3 | RTS 19/ I                |
| 70                                              | 979093111R00  | Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním                                                                                | t      | 13,91349  | 10,00     | 139,13            | 800-6 | RTS 19/ I                |
| <b>Celkem</b>                                   |               |                                                                                                                                        |        |           |           | <b>661 439,83</b> |       |                          |

# Elektroinstalace

## Rekapitulace

CENY JSOU BEZ DPH

Název stavby  
OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ VE 3.NP.  
OBJEKTU ZŠ PALACKÉHO 70 BRNO

Datum  
17.04 2019

|                    |       |     |          |      |          |
|--------------------|-------|-----|----------|------|----------|
| Elektroinstalace   |       |     | 17834,50 |      |          |
| Podružný materiál  | koef. | 3 % | 535,04   |      |          |
| Nosný materiál     |       |     | 18369,54 |      | 18369,54 |
| Svítidla +montáž   |       |     | 8140,00  |      | 8140,00  |
| Úprava v rozvaděči |       |     | 3500,00  |      | 3500,00  |
|                    |       |     |          |      |          |
|                    |       |     |          |      |          |
| Demontáže          |       |     | 8750,00  |      | 8750,00  |
|                    |       |     |          |      |          |
| Práce (ceník)      |       |     |          |      |          |
| Stavební práce     |       |     |          |      | 1102,17  |
| PPV                |       | 6 % |          |      |          |
|                    |       |     |          |      |          |
|                    |       |     |          | 0,00 | 39861,71 |

HZS - Revize

3500,00

Elektroinstalace celkem

43361,71



**ELEKTROINSTALACE****KABELY**

| Ceníkové číslo    | Název                                                                      | Jedn. | J. cena | Množství | Celkem         |
|-------------------|----------------------------------------------------------------------------|-------|---------|----------|----------------|
| 210 80-0101.RT1   | Kabel CYKY 750V 2O X 1.5 uložený pod omítku včetně dodávky kabelu 2O X 1.5 | m     | 39,2    | 21       | 823,20         |
| 210 80-0105.RT2   | Kabel CYKY 750V 3J X 1.5 uložený pod omítku včetně dodávky kabelu 3J X 1.5 | m     | 35,6    | 92       | 3275,20        |
| 210 80-0106.RT2   | Kabel CYKY 750V 3J X 2.5 uložený pod omítku včetně dodávky kabelu 3J X 2.5 | m     | 42,7    | 42       | 1793,40        |
| <b>MEZISOUČET</b> |                                                                            |       |         |          | <b>5891,80</b> |

**INSTALAČNÍ MATERIÁL**

| Ceníkové číslo    | Název                                                                        | Jedn. | J. cena | Množství | Celkem         |
|-------------------|------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|----------|----------------|
| 210 01-0301.RT1   | Krabice přístrojová 68 bez zapojení včetně dodávky krabice 68                | ks    | 63,3    | 9        | 569,70         |
| 210 01-0321.RT1   | krabice odbočná 68 se zapojením kruhová včetně dodávky krabice +svork.+víčko | ks    | 199     | 7        | 1393,00        |
| 211 01-0102.RT1   | Lišta z PH bez krabic, ulož.pevně LH40 protah.včetně dodávky LH40            | m     | 75      | 40       | 3000,00        |
| 211 12-0011.R06   | Jistič 16A s krytem včetně dodávky                                           | ks    | 450     | 1        | 450,00         |
| 211 11-1011.RT1   | Zásuvka domovní zapuštěná 2P+Z +montáž                                       | ks    | 250     | 3        | 750,00         |
| 210 01-0301-RT9   | Drobný materiál                                                              | ks    | 3500    | 1        | 3500,00        |
| <b>MEZISOUČET</b> |                                                                              |       |         |          | <b>9662,70</b> |

**SPÍNACÍ , SPOUŠTĚCÍ A REGUL. ÚSTROJÍ**

| Ceníkové číslo    | Název                                                    | Jedn. | J. cena | Množství | Celkem         |
|-------------------|----------------------------------------------------------|-------|---------|----------|----------------|
| 211 11-0001.RT1   | Spínač nástěnný 1.polový řazení 1 včetně dodávky spínače | ks    | 220     | 8        | 1760,00        |
| 211 11-0511.RT1   | Sporáková kombinace včetně dodávky                       | ks    | 520     | 1        | 520,00         |
| <b>MEZISOUČET</b> |                                                          |       |         |          | <b>2280,00</b> |

**ELEKTROINSTALACE CELKEM****17834,50****SVÍTIDLA**

|                        |                                                                         |    |      |   |                |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------|----|------|---|----------------|
| 210 20-1002.R11        | Svítilno nástěnné ANETA 350LED 20W IP20 včetně dodávky svítidla+ zdroje | ks | 1100 | 4 | 4400,00        |
| 210 20-1002.R13        | Svítilno nástěnné ANETA 260LED 12W IP20 včetně dodávky svítidla+ zdroje | ks | 748  | 5 | 3740,00        |
| <b>CELKEM SVÍTIDLA</b> |                                                                         |    |      |   | <b>8140,00</b> |

**ÚPRAVA V ROZVADĚČI**HOD 350 10 **3500,00****DEMONTÁŽE**HOD 350 25 **8750,00****Revize elektroinstalace**hod 350 10 **3500,00**

Ing.Olga Krásenská

Název zakázky: ZŠ Palackého 70

Objekt: ZTI

Zakázkové číslo: výkaz výměr

Místo: Brno

## REKAPITULACE

|   |     |               |           |
|---|-----|---------------|-----------|
| 1 | 721 | Kanalizace    | 7 064,80  |
| 2 | 722 | Vodovod       | 6 262,00  |
| 3 | 725 | Zařizovací    | 98 728,00 |
| 4 | HZS | H Z S         | 15 160,00 |
| 5 |     | Opravy-kanal  | 4 418,69  |
| 6 |     | Opravy-vodo   | 4 200,00  |
| 7 |     | DMT-zařizovac | 3 066,20  |

|   |        |            |
|---|--------|------------|
| 8 | Celkem | 138 899,69 |
|---|--------|------------|

Rozpočet je proveden bez daně z přidané hodnoty !

Název zakázky: ZŠ Palackého 70  
Zakázkové číslo: výkaz výměr

Objekt: ZTI  
Místo: Brno

Oddíl: Kanalizace

| C.P.        | Ceník.pol. | N A Z E V                                        | m.j. | nnožství | j.cena   | c.cena   | j.hmoty | c.hmoty |
|-------------|------------|--------------------------------------------------|------|----------|----------|----------|---------|---------|
| 1           | 72117-4042 | Potrubí z trub DN 40 HT<br>připojovací           | m    | 3,00     | 199,50   | 598,50   | 0,00    | 0,00    |
| 2           | 72117-4043 | Potrubí z trub DN 50 HT<br>připojovací           | m    | 2,00     | 218,50   | 437,00   | 0,00    | 0,00    |
| 3           | 72117-4044 | Potrubí z trub DN 70 HT<br>připojovací           | m    | 5,00     | 284,00   | 1 420,00 | 0,00    | 0,00    |
| 4           | 72117-4045 | Potrubí z trub DN 100 HT<br>připojovací          | m    | 5,00     | 310,00   | 1 550,00 | 0,00    | 0,01    |
| 5           | 72119-4104 | Vyvedení a upevnění odpadních<br>vypustek DN 40  | kus  | 1,00     | 65,00    | 65,00    | 0,00    | 0,00    |
| 6           | 72119-4105 | Vyvedení a upevnění odpadních<br>vypustek DN 50  | kus  | 4,00     | 72,10    | 288,40   | 0,00    | 0,00    |
| 7           | 72119-4107 | Vyvedení a upevnění odpadních<br>vypustek DN 70  | kus  | 1,00     | 87,40    | 87,40    | 0,00    | 0,00    |
| 8           | 72119-4108 | Vyvedení a upevnění odpadních<br>vypustek DN 100 | kus  | 5,00     | 103,70   | 518,50   | 0,00    | 0,00    |
| 9           | 72121-1421 | Vpust' se svis odpadem<br>DN 50/70 protizápach   | ks   | 1,00     | 2 100,00 | 2 100,00 | 0,00    | 0,00    |
| Součet      |            |                                                  |      |          |          | 7 064,80 |         | 0,01    |
| Přesun hmot |            |                                                  |      |          |          | 0,00     |         |         |
| Celkem      |            |                                                  |      |          |          | 7 064,80 |         |         |

Název zakázky: ZŠ Palackého 70  
 Zakázkové číslo: výkaz výměr

Objekt: ZTI  
 Místo: Brno

Oddíl: Vodovod

| C.P.        | Ceník.pol. | N A Z E V                                                 | m.j. | nnožství | j.cena | c.cena   | j.hmoty | c.hmoty |
|-------------|------------|-----------------------------------------------------------|------|----------|--------|----------|---------|---------|
| 1           | 72217-4002 | Potrubí z trub plast.svař.polyf.<br>d20                   | m    | 16,00    | 25,00  | 400,00   | 0,00    | 0,01    |
| 2           | 72217-4003 | Potrubí z trub plast.svař.polyf.<br>d25                   | m    | 4,00     | 30,00  | 120,00   | 0,00    | 0,00    |
| 3           | 72218-1211 | Ochrana potrubí izol.trubicemi<br>do 22mm tl.6mm          | m    | 16,00    | 65,00  | 1 040,00 | 0,00    | 0,00    |
| 4           | 72218-1222 | Ochrana potrubí izol.trubicemi<br>přes 22 do 42mm tl.10mm | m    | 4,00     | 80,00  | 320,00   | 0,00    | 0,00    |
| 5           | 72219-0401 | Vyvedení vypustek DN 15                                   | ks   | 12,00    | 190,00 | 2 280,00 | 0,00    | 0,00    |
| 6           | 72222-4115 | Kohout plnicí a vypouštěcí<br>G 1/2                       | ks   | 1,00     | 97,00  | 97,00    | 0,00    | 0,00    |
| 7           | 72223-2044 | Kulový kohout s páčkou<br>G 3/4                           | ks   | 1,00     | 255,00 | 255,00   | 0,00    | 0,00    |
| 8           | 72223-1222 | Ventil pojistný G 3/4 moszané<br>k boileru                | ks   | 1,00     | 350,00 | 350,00   | 0,00    | 0,00    |
| 9           | 72229-0226 | Tlaková zkouška do DN 50                                  | m    | 20,00    | 40,00  | 800,00   | 0,00    | 0,00    |
| 10          | 72229-0234 | Proplach a dezinfekce potrubí<br>do DN 80                 | m    | 20,00    | 30,00  | 600,00   | 0,00    | 0,00    |
| Součet      |            |                                                           |      |          |        | 6 262,00 |         | 0,02    |
| Přesun hmot |            |                                                           |      |          |        | 0,00     |         |         |
| Celkem      |            |                                                           |      |          |        | 6 262,00 |         |         |

Název zakázky: ZŠ Palackého 70  
Zakázkové číslo: výkaz výměr

Objekt: ZTI

Místo: Brno

Oddíl: Zařizovací

| C.P.        | Ceník.pol. | NAZEV                                         | m.j. | nnožství | j.cena   | c.cena    | j.hmoty | c.hmoty |
|-------------|------------|-----------------------------------------------|------|----------|----------|-----------|---------|---------|
| 1           | 72111-1131 | Splachovací nádržka vysoko položená           | ks   | 1,00     | 2 000,00 | 2 000,00  | 0,00    | 0,00    |
| 2           | 72511-2022 | Klozet závěsný odpad vodorovný                | ks   | 5,00     | 3 863,00 | 19 315,00 | 0,02    | 0,12    |
| 3           | 72512-1529 | Pisár keramický s aut. IQ spl. Is tepl.čidiem | ks   | 4,00     | 5 500,00 | 22 000,00 | 0,01    | 0,04    |
| 4           | 72521-1602 | Umyvadla keramická 550 mm                     | ks   | 2,00     | 2 528,00 | 5 056,00  | 0,01    | 0,03    |
| 5           | 72521-1701 | Umývatko stěnové 400 mm                       | ks   | 1,00     | 1 555,00 | 1 555,00  | 0,01    | 0,01    |
| 6           | 72533-1111 | Výlevky keramické                             | ks   | 1,00     | 5 202,00 | 5 202,00  | 0,01    | 0,01    |
| 7           | 72553-2114 | El.ohřivač svislý 80l                         | ks   | 1,00     | 5 500,00 | 5 500,00  | 0,04    | 0,04    |
| 8           | 72553-211R | El.ohřivač svislý 5l                          | ks   | 1,00     | 3 800,00 | 3 800,00  | 0,04    | 0,04    |
| 9           | 72581-1202 | Ventil nástěnný dolní výtok na SV             | ks   | 1,00     | 1 200,00 | 1 200,00  | 0,00    | 0,00    |
| 10          | 72581-2215 | Ventil stojánkový na SV pákový                | ks   | 1,00     | 1 200,00 | 1 200,00  | 0,00    | 0,00    |
| 11          | 72581-3111 | Rohové ventily s filtrem                      | ks   | 2,00     | 150,00   | 300,00    | 0,00    | 0,00    |
| 12          | 72582-1311 | Baterie dřezová nástěnná ram.200 mm           | ks   | 1,00     | 1 500,00 | 1 500,00  | 0,00    | 0,00    |
| 13          | 72582-1312 | Baterie dřezová nástěnná ram.300 mm           | ks   | 1,00     | 1 500,00 | 1 500,00  | 0,00    | 0,00    |
| 14          | 72611-1031 | Podomítková nádržka pro WC                    | ks   | 5,00     | 5 500,00 | 27 500,00 | 0,01    | 0,05    |
| 15          | cena vlast | Protihluková sada                             | ks   | 5,00     | 200,00   | 1 000,00  | 0,00    | 0,00    |
| 16          | cena vlast | Připojovací hadička k roh. ventilu            | ks   | 1,00     | 100,00   | 100,00    | 0,00    | 0,00    |
| Součet      |            |                                               |      |          |          | 98 728,00 |         | 0,34    |
| Přesun hmot |            |                                               |      |          |          |           | Kč/T    | 0,00    |
| Celkem      |            |                                               |      |          |          | 98 728,00 |         |         |

Název zakázky: ZŠ Palackého 70  
Zakázkové číslo: výkaz výměr

Objekt: ZTI  
Místo: Brno

Oddíl: H Z S

| C.P.        | Ceník.pol. | N A Z E V                             | m.j. | nnožství | j.cena | c.cena    | j.hmoty | c.hmoty |
|-------------|------------|---------------------------------------|------|----------|--------|-----------|---------|---------|
| 1           | HZS        | Zednická výpomoc                      | Nh   | 10,00    | 160,00 | 1 600,00  | 0,00    | 0,00    |
| 2           | HZS        | Nepředvídané vícepráce                | Nh   | 10,00    | 256,00 | 2 560,00  | 0,00    | 0,00    |
| 3           | HZS        | Vypuštění a napuštění systému         | Nh   | 2,00     | 160,00 | 320,00    | 0,00    | 0,00    |
| 4           | HZS        | Úprava napojení zařizovacích předmětů | Nh   | 20,00    | 360,00 | 7 200,00  | 0,00    | 0,00    |
| 5           | HZS        | Demontáž stávajícího rozvodu          | Nh   | 4,00     | 220,00 | 880,00    | 0,00    | 0,00    |
| 6           | HZS        | Odvoz vybouraných hmot                | Nh   | 10,00    | 260,00 | 2 600,00  | 0,00    | 0,00    |
| Součet      |            |                                       |      |          |        | 15 160,00 |         | 0,00    |
| Přesun hmot |            |                                       |      |          |        | 0,00      |         |         |
| Celkem      |            |                                       |      |          |        | 15 160,00 |         |         |

# Ing.Olga Krásenská

Název zakázky: ZŠ Palackého 70  
Zakázkové číslo: výkaz výměr

Objekt: ZTI  
Místo: Brno

Oddíl: Opravy-kanal

| C.P.        | Ceník.pol. | N A Z Ě V                                    | m.j. | nnožství | j.cena   | c.cena   | j.hmoty | c.hmoty |
|-------------|------------|----------------------------------------------|------|----------|----------|----------|---------|---------|
| 1           | 72117-1905 | Opr.potr.plast.vsazení odb.<br>do potr.DN100 | ks   | 1,00     | 2 290,11 | 2 290,11 | 0,00    | 0,00    |
| 2           | 72117-1912 | Propojení na dosav. potr.<br>DN 40           | ks   | 1,00     | 104,62   | 104,62   | 0,00    | 0,00    |
| 3           | 72117-1913 | Propojení na dosav. potr.<br>DN 50           | ks   | 4,00     | 142,69   | 570,76   | 0,00    | 0,00    |
| 4           | 72117-1915 | Propojení na dosav. potr.<br>DN 100          | ks   | 5,00     | 290,64   | 1 453,20 | 0,00    | 0,01    |
| Součet      |            |                                              |      |          |          | 4 418,69 |         | 0,01    |
| Přesun hmot |            |                                              |      |          |          | 0,00     |         |         |
| Celkem      |            |                                              |      |          |          | 4 418,69 |         |         |

# Ing.Olga Krásenská

Název zakázky: ZŠ Palackého 70  
Zakázkové číslo: výkaz výměr

Objekt: ZTI  
Místo: Brno

Oddíl: Opravy-vodo

| C.P.        | Ceník.pol. | N A Z E V                            | m.j. | nnožství | j.cena | c.cena   | j.hmoty | c.hmoty |
|-------------|------------|--------------------------------------|------|----------|--------|----------|---------|---------|
| 1           | 72213-1931 | Opr.potr..propojení<br>potrubí DN 15 | ks   | 12,00    | 350,00 | 4 200,00 | 0,00    | 0,01    |
| Součet      |            |                                      |      |          |        | 4 200,00 |         | 0,01    |
| Přesun hmot |            |                                      |      |          |        | 0,00     |         |         |
| Celkem      |            |                                      |      |          |        | 4 200,00 |         |         |



# Ing.Olga Krásenská

Název zakázky: ZŠ Palackého 70  
Zakázkové číslo: výkaz výměr

Objekt: ZTI  
Místo: Brno

Oddíl: DMT-zařizovac

| C.P.        | Ceník.pol. | N A Z E V                                     | m.j. | nnožství | j.cena | c.cena   | j.hmoty | c.hmoty |
|-------------|------------|-----------------------------------------------|------|----------|--------|----------|---------|---------|
| 1           | 72511-0811 | Demontaáž klozetů<br>splachovacích s nadrž    | ks   | 5,00     | 195,50 | 977,50   | 0,00    | 0,00    |
| 2           | 72513-0811 | Demontáž pisoárů<br>1 záchodkem               | ks   | 4,00     | 246,50 | 986,00   | 0,00    | 0,00    |
| 3           | 72521-0821 | Demontáž umyvadel                             | ks   | 3,00     | 126,50 | 379,50   | 0,00    | 0,00    |
| 4           | 72553-0823 | Demontáž ohřivačů 80l                         | ks   | 1,00     | 277,50 | 277,50   | 0,00    | 0,00    |
| 5           | 72533-0820 | Demontáž výlevků<br>dřevitových               | ks   | 1,00     | 188,50 | 188,50   | 0,00    | 0,00    |
| 6           | 72581-0811 | Demontáž výtokových ventilů                   | ks   | 2,00     | 37,80  | 75,60    | 0,00    | 0,00    |
| 7           | 72582-0801 | Demontáž baterií nástěnných<br>do G 3/4       | ks   | 2,00     | 71,90  | 143,80   | 0,00    | 0,00    |
| 8           | 72586-0811 | Demontáž zápachových uzaverek<br>jednoduchých | ks   | 3,00     | 12,60  | 37,80    | 0,00    | 0,00    |
| Součet      |            |                                               |      |          |        | 3 066,20 |         | 0,00    |
| Přesun hmot |            |                                               |      | 156 Kč/T |        | 0,00     |         |         |
| Celkem      |            |                                               |      |          |        | 3 066,20 |         |         |